

Stjerneskanen Holding ApS

Vagtstien 2, 5800 Nyborg

CVR-nr. 20 03 92 48

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Dirigent:

.....
Niels Hermansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Stjerneskanen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Vagtstien 2, 5800 Nyborg
CVR-nr.	20 03 92 48
Stiftet	1. januar 1997
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Banke Niels Hermansen
Direktion	Niels Hermansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Stjerneskanen Holding ApS har til formål at drive handel med værdipapirer samt udlejning af ejendomme, rådgivning og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 4.989.533 kr. mod et underskud på 8.157.881 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 46.589.956 kr.

Ledelsen betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-239.629	-98.859
2	Personaleomkostninger	-500.000	-500.000
	Resultat før finansielle poster	-739.629	-598.859
	Finansielle indtægter	7.251.271	3.787.228
	Finansielle omkostninger	-199.986	-13.641.470
	Resultat før skat	6.311.656	-10.453.101
3	Skat af årets resultat	-1.322.123	2.295.220
	Årets resultat	4.989.533	-8.157.881
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.500.000	0
	Overført resultat	3.489.533	-8.157.881
		4.989.533	-8.157.881

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.100.003	1.100.003
		<u>1.100.003</u>	<u>1.100.003</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	46.205.580	42.490.550
		<u>46.205.580</u>	<u>42.490.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.305.583</u>	<u>43.590.553</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	973.097	2.295.220
	Tilgodehavende selskabsskat	4.293	648.018
	Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
		<u>1.977.390</u>	<u>3.943.238</u>
	Likvide beholdninger	807.039	197.200
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.784.429</u>	<u>4.140.438</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>50.090.012</u></u>	<u><u>47.730.991</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	45.589.956	42.100.423
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>46.589.956</u>	<u>43.100.423</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til kreditinstitutter	3.092.847	3.313.405
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	173.000	783.000
	Anden gæld	234.209	534.163
		<u>3.500.056</u>	<u>4.630.568</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500.056</u>	<u>4.630.568</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>50.090.012</u></u>	<u><u>47.730.991</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	50.258.304	3.000.000	54.258.304
Overført via resultatdisponering	0	-8.157.881	0	-8.157.881
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	42.100.423	0	43.100.423
Overført via resultatdisponering	0	3.489.533	1.500.000	4.989.533
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital				
31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>45.589.956</u>	<u>0</u>	<u>46.589.956</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Stjernesansen Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne nettoomsætning, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde: Afskrives ikke

Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdien på balancedagen, svarende til børskurs.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende af tilgodehavender er værdiforringet.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.322.123	-2.295.220
	<u>1.322.123</u>	<u>-2.295.220</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		1.100.003
Kostpris 31. december 2023		1.100.003
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.100.003</u>
5 Værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdioplysninger		
kr.		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december		46.205.580
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen		6.474.349
Dagsværdiniveau		1
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet har givet tilsagn om yderligere tilskud af 337.500 USD i Scope AIF II K/S		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der stillet pant i en del af virksomhedens værdipapirer.		
Gælden udgør pr. 31. december 2023 3.092 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 25.220 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Hermansen

Direktion

På vegne af: Stjerneskanen Holding ApS

Serienummer: e4d3ed01-a166-4b87-8e23-5415af0edded

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-30 07:29:00 UTC



Niels Hermansen

Dirigent

På vegne af: Stjerneskanen Holding ApS

Serienummer: e4d3ed01-a166-4b87-8e23-5415af0edded

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-30 07:29:00 UTC



Niels Hermansen

Bestyrelse

På vegne af: Stjerneskanen Holding ApS

Serienummer: e4d3ed01-a166-4b87-8e23-5415af0edded

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-02 15:36:50 UTC



Annette Banke

Bestyrelse

På vegne af: Stjerneskanen Holding ApS

Serienummer: c8459eff-6c15-4723-8077-484224d00997

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-04-02 16:57:53 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-04-02 17:02:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: FWNEZ-11K3V-8DNYW-6FNEV-XQNHY-HILLIE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**